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
forurensningsmyndighetenes arkiver. Grunnforurensning som ikke er registrert kan dermed allikevel forekomme på eiendommen.
 
Klage på vedtak i Matrikkelen:
Ingen klage registrert på matrikkelenheten.

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 30.05.2025 15:36 – Sist oppdatert 30.05.2025 15:36
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 1 av 336



 
Forretninger:
Type Dato Rolle Matrikkel Arealendring
Omnummerering Forretning:

Matrikkelført:
01.01.2024
01.01.2024

Mottaker 5510/57/73 0,0

 
Omnummerering Forretning:

Matrikkelført:
01.01.2020
01.01.2020

Mottaker 5510/57/73 0,0

 
Skylddeling Forretning:

Matrikkelført:
15.09.1965 Avgiver

Mottaker
5510/57/13
5510/57/73

-886,4
886,4

Gårdsnummer 57, Bruksnummer 73 i 5510 KVÆFJORD kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 30.05.2025 15:36 – Sist oppdatert 30.05.2025 15:36
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 2 av 337



 
 
Bebyggelsens arealer mv., antall boenheter
Enebolig (Kilde: Massivregistrering)
Opplysninger om boliger/bruksenheter:
Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Bygdeveien 87 Bolig 154,0 Kjøkken 6 2 2
 
Bygningsopplysninger:
Næringsgruppe: Bolig Bebygd areal: 89,0 Rammetillatelse:
Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: 154,0 Igangset.till.:
Energikilde: Elektrisitet, Biobrensel BRA annet: Ferdigattest:
Oppvarming: Elektrisk, Annen oppvarming BRA totalt: 154,0 Midl. brukstil.:
Avløp: Offentlig kloakk Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB):
Vannforsyning: Tilkn. off. vannverk Antall boliger: 1
Bygningsnr: 191064011 Antall etasjer: 2
 
Etasjeopplysninger:
Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
U01 79,0 79,0
H01 1 75,0 75,0
 
Kulturminner:
Ingen kulturminner registrert på bygningen.

Gårdsnummer 57, Bruksnummer 73 i 5510 KVÆFJORD kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 30.05.2025 15:36 – Sist oppdatert 30.05.2025 15:36
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 3 av 338
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SITUASJONSKART

Eiendom:
Gnr: 57 Bnr: 73 Fnr: 0 Snr: 0

Adresse: Bygdeveien 87, 9475 BORKENES

Hj.haver/Fester:  

KVÆFJORD
KOMMUNE

Dato: 6/6-2025   Sign: AH Målestokk 1:300

57 / 13 / 057 / 13 / 0
57 / 101 / 057 / 101 / 0

00

57 57 

57 / 73 / 057 / 73 / 0

7070

8585

8787

8989

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil på kartet, bla. gjelder dette eiendomsgrenser, ledninger/kabler, kummer m.m. som i
forbindelse med prosjektering/anleggsarbeid må undersøkes nærmere.
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SITUASJONSKART

Eiendom:
Gnr: 57 Bnr: 73 Fnr: 0 Snr: 0

Adresse: Bygdeveien 87, 9475 BORKENES

Hj.haver/Fester:  

KVÆFJORD
KOMMUNE

Dato: 6/6-2025   Sign: AH Målestokk 1:300

5757

57 7357 73

33

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil på kartet, bla. gjelder dette eiendomsgrenser, ledninger/kabler, kummer m.m. som i
forbindelse med prosjektering/anleggsarbeid må undersøkes nærmere.
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Utskrift av eiendom
Skriver ut en eiendom med informasjon om beregnet årsavgift

Eiendom: 57.73.0.0 / 4011 (Bygdeveien 87)

Avtale nr. 548 Avtaletype Privateiendom

Eiendom Bygdeveien 87 Eiendomstype

Bruksnavn Eiendomsforhold Ikke i bruk

Gårds- og bruksnr. 57.73.0.0 Tinglyst 20.08.2021

Delnummer 4011 Utgår

Internkunde Ressurs

Betalingsform Giro Eierskiftenummer 1

Kunde navn Lund Melvin Eier navn Lund Melvin

Adresse Adresse

Postnr/sted Postnr/sted

Land NORGE Land NORGE

Beregnet årsbeløp for 2025

Varegruppenavn MVA grunnlagVaregruppe Netto MVA Brutto

200 Vann 4 499,40 4 499,40 1 124,88 5 624,28

300 Avløp 4 713,48 4 713,48 1 178,40 5 891,88

400 Feiing 462,96 0,00 0,00 462,96

600 Eiendomsskatt 4 548,00 0,00 0,00 4 548,00

700 Renovasjon 5 349,00 5 349,00 1 337,28 6 686,28

Totalt 19 572,84 14 561,88 3 640,56 23 213,40

06.06.2025 AVT_P01 - Utskrift av eiendom Side 1/151
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Kvæfjord kommune
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